
 

 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

DIREKTORIUS 

 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 9 SKIRSNIO 46 STRAIPSNIO  5, 6, 7 

PUNKTŲ PAKEITIMO 

 

2011 m. lapkričio 30 d. Nr. ĮV-63 

Kupiškis 

  

 

 Į s a k a u   pakeisti  supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių Devinto skirsnio 46 

straipsnio 5, 6, 7 punktus 

 1. 46 straipsnio 5 punkte vietoje skaičiaus „2000“ įrašyti skaičių „10000“ ir jį išdėstyti 

taip:  „5. Vykdant pirkimą tiekėjų apklausos būdu, tiekėjai gali būti apklausiami žodine forma tuo atveju, kai 

numatomos sudaryti pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 10 000 Lt.“ 

 2. 46 straipsnio 6 punkte vietoje skaičiaus „2000“ įrašyti skaičių „10000“ ir jį išdėstyti 

taip: „6. Vykdant pirkimą tiekėjų apklausos būdu, tiekėjas gali būti pasirenkamas pagal tiekėjų viešai 

skelbiamą informaciją apie tiekėjo siūlomas prekes, paslaugas ir darbus, jei viešai skelbiamos informacijos 

pakanka sprendimui dėl siūlomų sąlygų priimtinumo priimti ir numatomos sudaryti pirkimo sutarties vertė 

yra mažesnė kaip 10 000 Lt.“ 

 3. 46 straipsnio 7 punkte vietoje skaičiaus „3000“ įrašyti skaičių „15000“ ir jį išdėstyti 

taip: „7. Vykdant pirkimą tiekėjų apklausos būdu, sprendimas dėl tiekėjo pasirinkimo gali būti priimtas 

išanalizavus bei įvertinus ir vieno tiekėjo pasiūlymą, kai numatomos sudaryti pirkimo sutarties vertė yra 

mažesnė kaip 15 000 Lt ir galioja kuri nors viena iš žemiau nurodytų sąlygų:“ 

 4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2012 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorė                                                                                 Daiva Bubulienė 

  


